124 PROVA PROVA PROVA
125
FANALERIA
PROVA PROVA PROVA
FANALERIA POSTERIORE
Moduli completi 126/128
Moduli per carrellini 129
Moduli singoli 130/132

LMA2001
21/5 Watt
Attacco: BAY15d
LMA0901
Attacco: BA15s
C5W - C10W - C18WW21/5W
21/5 Watt
Attacco: W3x16q
LMA2501
T5
1,2 Watt
Attacco: W2x4,6d
LMA0002
Codice Dimensioni Watt
LMA5501 11,5 x 36 mm 5
LMA0010 10,5 x 41 mm 10
LMA0018 15,5 x 41 mm 18
Codice Tipologia Watt
LMA5001 Standard 5
LMA5021 Maggiore durata 5
LMA1001 Standard 10
Attacco: BA15s
5 Power LED
bianco freddo.
LMA9101
T10
Codice Watt
LMA3001 3
LMA0502 5
Attacco: BAY15d
12 LED bianco
freddo.
LMA9201